преписката следва да бъде върната на административния орган за ново произнасяне при 
съобразяване с указанията по тълкуване и прилагане на закона, изложени в настоящите 
мотиви.
При този изход на спора и на основание чл. 143, ал. 1 АПК на жалбоподателя следва да 
се присъдят сторените по трите дела по същата жалба разноски в размер 8730лв /осем 
хиляди седемстотин и тридесет/ лева, съобразно представения списък по чл. 80 ГПК. 
Неоснователно  се  явява  възражението  на  ответника  за  прекомерност  на  така 
претендирания  размер,  доколкото  същият  е  съобразен  с  Наредба  №  1/2004  г.  за 
възнаграждения за адвокатска работа.

[...]

ВРЪЩА  преписката на директора на Териториална Дирекция Митница С. при 
Агенция „Митници“ за ново произнасяне съобразно мотивите на настоящото решение.

ОСЪЖДА Агенция  „Митници“  да  заплати  на  „Дрийм  Ленд“  ООД,  [населено 
място],  ЕИК[ЕИК],  направените  по  делото  разноски  в  размер  на  8730  /осем  хиляди 
седемстотин и тридесет/ лева.

Решението подлежи на обжалване в 14 дневен срок пред ВАС.

СЪДИЯ: